Ergänzungen sind integrierender Be

standteil des Konkordates vom 29. 

März 1924. 

Dieser Vertrag, dessen italieni

scher und deutscher Text gleiche 

Kraft haben, soll ratifiziert und die 

Ratifikationsurkunden sollen mög

lichst bald in Bad Godesberg 

ausgetauscht werden. 

Er tritt mit dem Tage des Austau

sches in Kraft. 

Zu Urkund dessen wurde dieser 

Vertrag unterzeichnet. 

Geschehen in doppelter Urschrift. 

München, den 7. Oktober 1968. 

Dr . h. c. ALFONS GOPPEL 
Bayerischer Ministerpräsident 

Dr . LUDWIG HUBER 
Bayerischer Staatsminister 

für Unterricht und Kultus 

Dr . KONRAD PÖHNER 
Bayerischer Staatsminister 

der Finanzen 

Conventione inter Apostolicam Sedem et Bavariam rata habita, 

die XXX mensis ianuarii anno MDCCCCLXIX Ratihabitionis Instru

menta accepta et reddita mutuo fuerunt. Exinde, i. e. a die XXX 

mensis ianuarii anno MDCCCCLXIX, huiusmodi Conventio inter Apo

stolicam Sedem et Bavariam icta vigere coepit ad normam eiusdem 

Pactionis. 
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EPISTULA 

Ad Rev.mum P. Rollandum Huot, Congregationis Presbyterorum a SS.mo 

Sacramento Moderatorem Generalem, cum proxime Romae de Eucharistico 

cultu cogendus esset Coetus. 

Saluberrimum Sacramentum Eucharistiae, quod est veluti centrum 

vitae Ecclesiae, utpote quo auctor ipse gratiae vere, realiter et sub

stantialiter contineatur, credentium mentes ita possidet, ut, non longa 

disquisitione sed quadam rei perspicientia adducti, intellegant eidem 

cultum adorationis esse tribuendum. Qua quidem latriae exercitatio

ne efficitur, ut virtus religionis explicetur et incrementis augeatur, 

qua animus fidelis Creatorem suum, qui naturam prorsus transcendit, 

eiusque dominatum agnoscit, et locum, qui sibi ipsi convenit, sub

misse studet obtinere. Immo haec adoratio etiam corpore manifesta

tur, quod quasi « hostia vivens, sancta, Deo placens » 1 offertur ; 

« quia », ut ait Sanctus Thomas Aquinas, « in omnibus actibus latriae, 

id quod est exterius refertur ad id quod est interius, sicut ad princi

palius, ideo ipsa exterior adoratio fit propter interiorem; ut videlicet 

per signa humilitatis, quae corporaliter exhibemus, excitetur noster 

affectus ad subiciendum se Deo » . 2 

Qui ergo, ut religiosa Congregatio, cui tu, dilecte Fili , moderaris, 

et aliae similes Sodalitates, adorationi Christi Domini in divino 

Sacramento praesenti pro munere insistunt, fidem catholicam prae

clare confirmant contra eos, qui Deum placitis suis vel vitae moribus